
開札結果 落札者決定
年度 2019年度
工事名 平野工場空気調和機改修工事
契約管理番号 2019149 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札
工種 管工事
落札方式 価格競争
工事場所 平野工場
開札日時 2019/11/01 10:01:00 
予定価格(税抜) 33,239,000円
基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 30,197,000円

物件等級 B 
発注方式 単体（単体企業、事業協同組合）
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

サンテクノサービス株式会社 46,900,000  30,900,000  落札
アサヒ冷暖株式会社 34,100,000  31,800,000  
株式会社オーテック板倉 57,750,000  辞退

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
工事名 西淀工場構内交換設備改修工事
契約管理番号 2019155 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札
工種 電気通信工事
落札方式 価格競争
工事場所 西淀工場
開札日時 2019/11/11 10:41:46 
予定価格(税抜) 12,017,000円
基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 10,814,000円

物件等級 等級なし
発注方式 単体（単体企業、事業協同組合）
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社鐵興 11,480,000  落札
協和テクノロジィズ株式会社 11,950,000  
株式会社サンエムエテクニカル 12,480,000  
マルヤ電気株式会社 13,167,000  
旭電設株式会社 15,705,000  

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 自己搬入受付システム導入及びシステム利用業務委託（長期継続契約）
契約管理番号 2019156 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/11 10:24:00 
予定価格(税抜) 33,756,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 施設部施設管理課
登録種目 大阪市での登録種目が、「10情報処理－01情報処理」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

富士テレコム株式会社 33,450,000  落札

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

富士テレコム株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 令和元年度 平野工場排水貯槽等清掃業務委託
契約管理番号 2019154 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/11 10:14:00 
予定価格(税抜) 1,178,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「01建物等各種施設管理－08貯水槽清掃・点検」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ミザック株式会社 830,000  落札
株式会社永田商会 835,000  
株式会社マツダ 860,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

株式会社永田商会 資格有
ミザック株式会社 資格有
株式会社マツダ 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 二色式水面計ほか１点（西淀工場）買入
契約管理番号 2019150 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/11 10:01:00 
予定価格(税抜) 1,138,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 西淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

キムラ海陸通商株式会社 1,070,000  落札
大志野産業株式会社 1,078,000  
株式会社佳陽商会 1,177,620  
コーキマテリアル株式会社 1,197,000  
株式会社久門製作所 1,618,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
大志野産業株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有
株式会社オーテック板倉 資格無

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 水銀測定装置（平野工場）買入
契約管理番号 2019151 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/11 10:04:00 
予定価格(税抜) 1,472,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 平野工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社天満理化研究所 1,345,000  落札
株式会社佳陽商会 未受領
コーキマテリアル株式会社 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社天満理化研究所 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 圧力制御機器ほか２９点（舞洲工場）買入
契約管理番号 2019152 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/11 10:07:00 
予定価格(税抜) 1,333,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 舞洲工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社久門製作所 1,078,000  落札
キムラ海陸通商株式会社 1,163,230  
コーキマテリアル株式会社 1,194,540  
株式会社佳陽商会 1,257,957  
大志野産業株式会社 1,275,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社久門製作所 資格有
大志野産業株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 空調機（＃１）ほか１点（西淀工場）買入
契約管理番号 2019153 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/11 10:10:00 
予定価格(税抜) 18,145,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 西淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

エレクト商事株式会社 4,690,000  落札
株式会社オーテック板倉 9,470,000  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

エレクト商事株式会社 資格有
株式会社オーテック板倉 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考









開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 コンベヤチェーンＡほか５点（東淀工場）買入
契約管理番号 2019158 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/20 10:02:00 
予定価格(税抜) 4,345,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 東淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社福松産業 3,623,000  落札
東洋機工株式会社 3,770,000  
コーキマテリアル株式会社 4,058,500  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社福松産業 資格有
東洋機工株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 シャフトスリーブ＃１ほか１７点（東淀工場）買入
契約管理番号 2019159 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/20 10:04:00 
予定価格(税抜) 2,372,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 東淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

大志野産業株式会社 1,864,000  落札
株式会社佳陽商会 1,879,000  
キムラ海陸通商株式会社 2,044,300  
コーキマテリアル株式会社 2,090,090  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
大志野産業株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称 くじ入力番
号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 測温抵抗体＃１ほか１３点（東淀工場）買入
契約管理番号 2019160 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/20 10:08:00 
予定価格(税抜) 1,113,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 東淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社佳陽商会 788,000  落札
コーキマテリアル株式会社 855,840  
キムラ海陸通商株式会社 辞退

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

キムラ海陸通商株式会社 資格有
コーキマテリアル株式会社 資格有
株式会社佳陽商会 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
工事名 舞洲工場空気調和機改修工事
契約管理番号 2019157 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札
工種 管工事
落札方式 価格競争
工事場所 舞洲工場
開札日時 2019/11/22 10:01:00 
予定価格(税抜) 53,106,000円
基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 48,385,000円

物件等級 B 
発注方式 単体（単体企業、事業協同組合）
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

株式会社オーテック板倉 54,420,000  51,480,000  落札
サンテクノサービス株式会社 65,500,000  辞退
アサヒ冷暖株式会社 無効 最低制限価格未満

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 機器冷却水処理剤（鶴見工場）下半期買入
契約管理番号 2019163 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/29 10:07:00 
予定価格(税抜) 934,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 鶴見工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

和正産業株式会社 903,600  落札

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

和正産業株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 脱酸素剤（西淀工場）買入
契約管理番号 2019164 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/29 10:10:00 
予定価格(税抜) 1,080,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 西淀工場
登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

赤沢産業株式会社 945,000  落札

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

赤沢産業株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号 乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



開札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 灯油（西淀工場ほか２か所）第4四半期買入（単価契約）
契約管理番号 2019161 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/29 10:00:00 
予定価格(税抜) 83,000円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 西淀工場ほか２か所
登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

旭油業株式会社 65,800  落札
シューワ株式会社 67,500  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

旭油業株式会社 資格有
シューワ株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考



札結果 落札者決定
年度 2019年度
件名 軽油（北港事務所）第4四半期買入（単価契約）
契約管理番号 2019162 
入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札
開札日時 2019/11/29 10:04:00 
予定価格(税抜) 124,700円
調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)
納入又は履行場所 北港事務所（※）
登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること
添付ファイル

課所名 総務部 経理課
備考 契約金額は￥１１２，１８０円とする。

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

シューワ株式会社 104,900  落札
三栄油脂株式会社 1,342,900  

入札参加資格審査結果

業者名 資格有無 理由 備考

シューワ株式会社 資格有
三栄油脂株式会社 資格有

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考


